
Uchwała Nr17/31/2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 17 marca 2021 roku 

w sprawie:  upoważnienia Pani Joanny Żurawki – Dyrektora Zespołu Szkół                         

Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala,   co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Panią Joannę Żurawkę – Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych 

w Skarżysku-Kamiennej do podpisania i realizacji umowy partnerskiej na rzecz realizacji projektu 

„Uczymy nowocześnie w ZSTM” zawartej ze Świętokrzyskim Centrum Innowacji i Transferu 

Technologii Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kielcach oraz Zakładem 

Mechaniczno-Elektromechanicznym ZAMEL Andrzej Skorupka z siedziba w Skarżysku-

Kamiennej. 

 

 

§ 2 

 

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Pani Joannie Żurawce – Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

Artur Berus 

 

 Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Anna Leżańska   ……………………… 

2. Katarzyna Bilska    ……………………... 

3. Tadeusz Bałchanowski  ……………………... 

4. Adam Ciok    ……………………… 

 

 


